アフター・エキスポ・パッケージ発売

販売期間: 2017年9月18日(月)11:00p.m.~2017年10月8日(日)12:59p.m.

゚フター・エキスポ・パッケージ 2000

AFTER EXPO Package 2000

ユースリストアクレンザー×4本 ジュネスルミネス ジュネスルミネス

セルラーセラム×5本 ブライトニングジェル×5本 ジュネスルミネス

モイスチャライザー×4本 ジュネスルミネス

ジュネスルミネス アドバンスナイトリペア×4個 ジュネスルミネス エッセンシャルボディクリーム×4本

インスタントリー IA×2箱

M1ND×4箱

「スキンケア マニュアル」 &「製品カタログ」×3 セット



トラベルポイント*1 100 (購入者に計上) 「アフター・エキスポ・パッケージ 2000」をご購入の方が、 2017年 10月8日(日) 12:59p.m. までに新規メンバーをご紹介し、 その新規メンバーがトラベルポイント獲得対象となるパッケージを 購入した場合は、2倍のトラベルポイントを獲得することが できます。

- ・ ボーナスクレジット※2 500US ドル (購入者に計上)
- 前払いオートシップ 180CV (760CV に加え、3ヶ月間オートシップ日に 60CV が付与 されます。)
- ・ 20US ドル Jeunesse Kids に寄付 **以kids**

¥259,000 (稅込) 760CV

フター・エキスポ・パッケージ1000

AFTER EXPO Package 1000

ジュネスルミネス ユースリストアクレンザー×1本 ジュネスルミネス セルラーセラム×3本

ブライトニングジェル×2本 ジュネスルミネス

ジュネスルミネス モイスチャライザー×2本

ジュネスルミネス アドバンスナイトリペア×2個

ジュネスルミネス エッセンシャルボディクリーム×1本

インスタントリー IA×1箱

M1ND×3箱

「スキンケア マニュアル」 &「製品カタログ」×2 セット



トラベルポイント*1 50 (購入者に計上) 「アフター・エキスポ・パッケージ 1000」をご購入の方が、 2017年 10月8日(日) 12:59p.m. までに新規メンバーをご紹介し、 その新規メンバーがトラベルポイント獲得対象となるパッケージを 購入した場合は、1.4 倍のトラベルポイントを獲得することが できます。

- ・ ボーナスクレジット*2 200US ドル(購入者に計上)
- 前払いオートシップ 60CV (420CV に加え、次回オートシップ日に 60CV が付与されます。)
- 15US ドル Jeunesse Kids に寄付 **%kids**



¥129,600 (稅込) 420CV

アフター・エキスポ・パッケージ 500

ÅFTER EXPO Package 500

ジュネスルミネス セルラーセラム×1本 ジュネスルミネス ブライトニングジェル×1本 ジュネスルミネス モイスチャライザー×1本 ジュネスルミネス アドバンスナイトリペア×1個 インスタントリーIA×1箱

「スキンケア マニュアル」 &「製品カタログ」×1 セット



トラベルポイント※1(購入者に計上) 25

- ・ ボーナスクレジット**2 100US ドル (購入者に計上)
- ・ 10US ドル Jeunesse Kids に寄付 **後kids**

¥64,800 (稅込) 240CV

※1 トラベルポイントとは

M1ND×2箱

初回登録パッケージ・イベントパッケージ等に設定されており、蓄積状況に応じて各種インセンティブトリップや EXPO の旅行に招待されます。 なお、初回登録パッケージに設定されているトラベルポイントはスポンサーへの付与となり、新規登録者ご本人様へは付与されません。 各種旅行へのご招待必要ポイントはプロモーションによって異なります。

※2 ボーナスクレジットとは

イベントパッケージ等に設定されており、クーポン券のような役割を持ちます。 JOFFICE 上でのご注文にご使用いただくことが可能です。(使用期限:獲得後6ヶ月) ご購入されたパッケージの返品/返金/交換はできかねますので、予めご了承ください。

- お一人様2パッケージまでご購入いただけます(組み合わせは自由)。



ジュネスグローバル合同会社

〒163-0237 東京都新宿区西新宿 2-6-1 新宿住友ビル 37 階 カスタマーサービス: 050-5577-5291 (月~金 10:00-17:00 土・日・祝・年末年始休み) http://jeunesseglobal.co.jp

